Муниципальное образование

Ташлинский сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАШЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.08.2016 года № 58
с.Ташла

            На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ташлинский сельсовет и на основании протеста прокуратуры № 7-1-2016 от 24.06.2016 года Совет депутатов решил:

                1. Признать протест прокуратуры Тюльганского района  от 24.06.2016 года № 7-1-2016 на Устав муниципального образования Ташлинский сельсовет, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет № 230 от 05.11.2009 года обоснованным.

                1.1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Ташлинский сельсовет в следующем составе:

Анисимов М.П. – заместитель председателя Совета депутатов.

Горобец С.И. – депутат Ташлинского сельсовета.

Галина С.Р..- специалист 1 категории администрации Ташлинского сельсовета.

2.
Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета Депутатов                                                           П.Н.Беляев

Ташлинского сельсовета
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело.
О рассмотрении протеста прокуратуры Тюльганского района  на Устав муниципального образования Ташлинский сельсовет, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет № 230 от 05.11.2009 года